
KWIATOWY ZAWRÓT GŁOWY – LATO W SUKIENCE 

W KWIATY 

Sukienki pełne kwiatów to obowiązkowy element garderoby każdej kobiety. W zależności 

od użytych materiałów chętnie nosimy ją przez cały rok, ze szczególnym uwzględnieniem 

wiosny i lata. Pogoda była wtedy ciepła, a ulice pełne słońca. Wszystko wokół nas 

kwitnie, my też! Bez względu na to, jaki styl i kolor wybierzemy, możemy być pewni, że 

będzie to styl ponadczasowy, z którego skorzystamy nie raz. Każdego sezonu projektanci 

powracają, by pokochać kwieciste nadruki, więc sprawdziliśmy, co tym razem mają na 

sobie specjalnie dla Ciebie! 

Jaki model na jaką okazję? 

Ponieważ sukienki w kwiaty wybierane są wiosną lub latem, zwykle są one wykonane z 

naturalnych, lekkich, oddychających tkanin, które przepuszczają powietrze. Stanowią 

podstawę codziennych stylizacji, a wybór trampek czy sandałów wystarczy, by 

zachwycić spojrzeniem. To świetna propozycja na stworzenie łatwego, letniego wyglądu, 

który sprawdzi się podczas spacerów po mieście lub spotkań z przyjaciółmi. Musimy 

jednak pamiętać, że sukienki w kwiaty to również świetna opcja na większe imprezy, takie 

jak wesela. Wyróżnimy się z tłumu w zabawny sposób, zachowując ślubny dress code. 

Sandały na obcasie lub klasyczne szpilki doskonale podkreślą całość. Dajmy się zauważyć 

i zostańmy wzorami do naśladowania w modzie. 

Jakie trendy królują w 2021 roku? 

Chociaż motyw kwiatowy jest sam w sobie trendem, istnieje w nim wiele podkategorii. 

Sukienki w kwiaty często odgrywają główną rolę w wyglądzie. To bardzo wyjątkowy styl, 

który można nieco stłumić lub przeciwnie, bardziej zaakcentować dodatkami. Jeśli 

jednak nie chcesz wyróżniać się z tłumu, postaw na styl z delikatniejszymi nadrukami i 

jaskrawymi kolorami. Oprócz uroczych, dziewczęcych projektów nad kolanem, w tym 

sezonie popularne są również sukienki maxi i midi. Są bardzo uniwersalne i z powodzeniem 

założymy je również jesienią i zimą. Wybierz fasony z warstwami przezroczystego 

materiału, marszczeniami i wiązaniami na plecach lub rękawach. To prawdziwe perełki 

na półkach sklepowych i zachwycą miłośniczki mody. 

Z czym nosić? 

Nie powinno nikogo dziwić, że tworząc style, musimy najpierw pomyśleć o okazji, na którą 

się wybieramy. Sukienka może mieć wiele twarzy, w zależności od wybranych dodatków. 

Jeśli zależy Ci na klimacie boho, wybierz tkaniny w małe polne kwiaty, do których 

dobierzesz zamszowe torebki, słomkowe kapelusze z dużymi rondami, a talię podkreślisz 

klasycznym paskiem. W zależności od tego, czy wybierzesz klapki czy kozaki, możesz 

wybrać się na plażę lub na letnie festiwale. Z drugiej strony, jeśli zależy Ci na typowo 

miejskim looku, załóż sukienkę przed kolana, postaw na trampki, małą torbę i skórzaną 

kurtkę ramoneskę na ramiona.  

Stylowa, funkcjonalna, wygodna – czy ktoś wątpi, że każda kobieta musi posiadać 

kwiecistą sukienkę?  


